
 

Başbakan'dan CHP'ye çağrı: Millete birlikte gidelim
AK Parti'nin İstişare Toplantısında konuşan Başbakan Yıldırım, son günlerde siyasetinAK Parti'nin İstişare Toplantısında konuşan Başbakan Yıldırım, son günlerde siyasetin
gündeminde yer alan başkanlık sistemi tartışmalarına değindi. MHP'nin milli duruşgündeminde yer alan başkanlık sistemi tartışmalarına değindi. MHP'nin milli duruş
sergilediğini belirten Başbakan, CHP'ye çağrıda bulunarak, "Gelin, millete birlikte gidelim"sergilediğini belirten Başbakan, CHP'ye çağrıda bulunarak, "Gelin, millete birlikte gidelim"
dedi.dedi.
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AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin Afyonkarahisar'da düzenlenen
25. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda konuştu. MHP'nin başkanlık sistemi karşısındaki
tavrının takdire şayan olduğunu belirten Yıldırım," "Buradan CHP'ye de bir kez daha çağrıda
bulunuyorum. Gelin, millete birlikte gidelim. Biz, Genel Kurul'da 367'nin üzerinde bir kabul olsa
bile millete gitmeye söz verdik. Gelin bu şerefe, bu önemli karara siz de katılın, siz de bu kararın
içerisinde olun" diye konuştu. Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

15 Temmuz darbe girişimi

"Her ilimiz ve ilçemiz o gece büyük bir direniş gösterdi. Şehit ve gazilerimizin aydınlattığı yolda
yürümeye kararlılıkla devam edeceğiz.
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Gazi Meclis milletin gözbebeğidir. TSK da milletimizin gözbebeği, Peygamber ocağıdır. TSK,
Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi TBMM'nin emri altındadır. Mehmetçik millete silah çekmez.
Millete silah çeken asker kılığındaki teröristlerdir. Bunlarla askerleri birbirine
karıştırmamalıyız. Kim cumhura, cumhurun başına silah uzatırsa cevabını alacaktır.

Başkanlık sistemine doğru

MHP'nin, devletin ve ülkenin karşı karşıya olduğu sorunu görüp meseleye milletin son noktayı
koyması yönündeki yaklaşımı doğrusu takdire şayandır. MHP, başkanlık sistemine karşı olabilir,
parlamenter sistemin devamını da istiyor olabilir ancak kararı millete bırakmak gibi son derece
önemli, son derece milli bir yaklaşım sergilemiştir.

CHP'ye çağrı

Buradan CHP'ye de bir kez daha çağrıda bulunuyorum. Gelin, millete birlikte gidelim. Biz, Genel
Kurul'da 367'nin üzerinde bir kabul olsa bile millete gitmeye söz verdik. Gelin bu şerefe, bu
önemli karara siz de katılın, siz de bu kararın içerisinde olun.

AK Parti'nin Erol Olçok'suz ilk toplantısı

"AB'ye uyarı: Fazla naz aşık usandırır"

AB için vizyonlu bir gelecek ancak Türkiye ile mümkündür. Siyasi, ekonomik konularda küresel
rol almak isteyen bir AB bunu ancak Türkiye ile başarabilir. Bu nedenle vize serbestisi dahil
tüm konular AB'nin Türkiye hakkında verdiği kararlar olmanın ötesine geçmekte ve kendi
geleceği hakkında vereceği kararlara dönüşmektedir.

Türkiye yarım asrı geçen süredir AB üyeliği yolunda çalışmalarını sürdüren bir ülkedir. Üzerine
düşeni fazlasıyla yapmıştır. Bundan sonra karar AB'nindir. İster Türkiye'nin birliğe girmesi
yönünde irade kullanırlar isterse başka bir iradeyi tercih edebilirler. Karar onların. Türkiye'nin
alternatifleri her zaman vardır. Avrupa unutmasın, fazla naz aşık usandırır.

"Asla tereddüt etmeyeceğiz"

Terör örgütüne destek veren belediyelerin yönetimlerini değiştirdik, bundan sonra da aynı
desteği veren bütün belediyeleri değiştirmekten asla tereddüt etmeyeceğiz. Böylece
belediyelerden terör örgütüne akan paraları durdurmuş olduk. Bölgedeki aşiretler, terörün
bitmesi konusunda artık daha kararlı, seslerini daha fazla yükseltmeye başladılar ve aşiretler
sahaya indiler.

"Bu teşkilatta asla olmayacak"

FETÖ terör örgütünün hiçbir mensubu, bizim AK Parti teşkilatının içinde yer alamaz,
barınamaz. Bu teşkilatta teröristlere hiçbir zaman yer olmadı ve asla olmayacak. Eğer sızmalar
varsa onları da temizlemek konusunda zerre kadar tereddüdümüz olmaz.
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varsa onları da temizlemek konusunda zerre kadar tereddüdümüz olmaz.

"Kerbelalar yaşanmasın"

Irak meselesi bize yabancı bir mesele değildir. Irak, kardeşlerimizin meselesidir. Komşularımız
Irak'ın, Suriye'nin, Ortadoğu'nun geleceği, bu coğrafyanın ortak geleceğidir. Kültürel
coğrafyamızda yaşanan hiçbir zulme, haksızlığa ve işgale kayıtsız kalamayız. Bugün 3 milyon
Suriyeli kardeşimiz bizim misafirimizdir. Bu durum sözlerimizin samimiyetinin ve
gerçekliğinin en güzel ispatıdır. Irak'ta yeni Kerbelalar yaşanmasını istemiyoruz. Hepimiz Ehli
Beyt aşığıyız, Kerbela'daki acıyı hala içimizde hissediyoruz.

Irak ve Suriye'nin toprak bütünlüğünden yana olduğumuzu her zeminde dile getiriyoruz.
Coğrafyamızda kan ve göz yaşı artık sona ersin, kardeş kanı dökülmesin istiyoruz.
Coğrafyamızın parsel parsel bölünüp yeniden parçalanmasını istemiyoruz.

"Merkezinde insan var"

2017 bütçemizi Meclise sunduk. Her zaman olduğu gibi bütçenin merkezinde insan var, yatırım
var. Önümüzdeki dönemde mali disiplini de kararlılıkla sürdüreceğiz. 2017'de bütçe açığının
milli gelire oranı yüzde 1,9 civarında olacak. 2017 bütçesinde yine en büyük payı eğitime ayırdık.
Bütçenin yüzde 22'si, yani 122 milyar lira eğitimin. Hatırlayın bu, 2002'de sadece 11 milyardı.
Geçen yıla göre yatırım ödeneklerini de yüzde 30 artırıyoruz. KOBİ'lerimize 1 milyar 100 milyon
lira destek vereceğiz."

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #AK Parti İstişare Toplantısı#AK Parti İstişare Toplantısı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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